
UCHWAŁA NR XIV/128/15
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie uszczegółowienia opisu granic obwodów głosowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015r., poz. 1515), art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 706; z 2014r. poz. 1871 oraz z 2015r. poz. 1485), art. 12 § 1 i 2 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012r. 
poz. 849, poz. 951 i poz. 1529; z 2014r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz 2015r. poz. 1043 i poz. 1044), na 
wniosek Burmistrza Miasta Chojnice, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/285/12 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału miasta Chojnice na stałe obwody głosowania (Dz.Urz.Woj. Pom. z 2013r. poz. 342; z 2014r. poz. 
1329 i poz. 3301; z 2015 poz. 876, poz. 1358 i poz. 2628), dokonuje się uszczegółowienia opisu granic:

1) obwodu głosowania nr 1 poprzez dodanie ulicy: Berenta;

2) obwodu głosowania nr 20 poprzez dodanie ulic:

a) Cynkowa,

b) Głogowa,

c) Gwintowa,

d) Lutownicza,

e) Metalowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Chojnicach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Janowski

Id: 73353342-BC1D-4DA0-840D-1D97B6D6AD2E. Podpisany Strona 1




